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ZASTEPCA KOMENDANTA
NADWISLANSKIEGO ODDZIALU
STRAZY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
FAX/Nw-FI- ......../20

Egz. poj.

Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postepowania nr 30/FI/TR/19 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup, montaz
i uruchomienie myjni samochodowej.

Szanowni Paristwo,

uprzejmie informujg, ze do Zamawiajgcego wplynely zapytania od potencjalnego Wykonawcy,
w brzmieniu przytoczonym ponizej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm.), na ktére Zamawiajacy
udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy wstepne mycie cisnieniowe nadwozia ma obejmowa¢ jedynie boki (dysze boczne
w kolumnach) czy réwniez gére nadwozia (dysze gorne)?

Odpowiedz: Wstepne mycie cisnieniowe ma obejmowaé boki, zamawiajacy dopuszcza opcje mycia
cisnieniowego bokow wraz z gérg pojazdu.

Pytanie 2: Czy w ramach systemu recyklingu moze by¢ zastosowana pompa ssgca zamiast zanurzeniowej
podajace;j - jesli pozwolg na to warunki techniczne?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 3: Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ nowy kompresor sprezonego powietrza, czy bedzie
mozliwos¢ wykorzystania istniejgcej instalacji?

Odpowiedz: W ofercie nie ma koniecznosci uwzgledniania nowego kompresora, nalezy wykorzystac
istniejaca instalacje.

Pytanie 4: Czy dopuszczacie Panstwo zlozenie oferty na myjnig:

a) z szynami o profilu typowym do myjni w ksztalcie litery , 1772

b) z pompa o wydajnoéci 70 bar (21 I/min) umieszczona na portalu myjni?

¢) z obrotowa lamelg suszacq na suszarce dachowej podazajaca za konturem mytego pojazdu
z nachyleniem +/- 30°?

d) z obiegiem zamknigtym wody wykorzystujacym filtr zwirowo-piaskowy o wydajnosci wickszej niz
5 m3/h?

e) zobiegiem zamknigtym wody, gdzie role bioreaktora zastgpuje pompa napowietrzajgca umieszczona
W zbiorniku podziemnym wody oczyszczonej? Rozwigzanie Jest w 100% skuteczne i nie wymaga
wykorzystania bioreaktora.

Odpowiedz: Ad. 4a — Tak, jesli bedzie mozliwo$é zainstalowania na obecnej infrastrukturze.
Ad. 4b — Nie. Ad. 4c, d, e - Tak



Pytanie 5: Prosimy o wyjaénienie czy w ramach materiatéw i czgsci eksploatacyjnych, ktére maja by¢
wliczone w ceng myjni nalezy uwzglednié rowniez wymiang okfadzin szczotek? Jesli tak, to jaka jest
zaktadana liczba my¢ na rok?

Odpowiedz: Materialy eksploatacyjne wykorzystane do napraw gwarancyjnych i przegladow wliczone sg
w cene oferty i nie obejmuja wymiany okladzin szczotek chyba, ze wymiana oktadzin szczotek wynika
z ich wadliwego wykonania i dzialania (naprawy gwarancyjne). Zakladana liczba my¢ w roku ok. 5000
pojazdow.

Powyzsze wyjasnienia i wprowadzone zmiany stanowia integralng cz¢s¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia i nalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.
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